
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

89 

41 

82 

92 

8 

27 

32 

Name 

Mattias Aivo KARIK 

Albert PÄRTELSON 

Caspar PÄRN 

Toivo UUSNA 

Henri MULD 

Mihkel PAJO 

Albert Ako KOKK 

Best Tm 

45.394 

45.540 

45.633 

46.552 

46.768 

47.572 

47.646 

Diff 

0.146 

0.239 

1.158 

1.374 

2.178 

2.252 

In Lap 

10 

2 

4 

5 

4 

2 

7 

Laps 

11 

11 

6 

5 

11 

11 

11 

Class 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Team 

Ermo Karik 

Erki Sport 

A1M Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Green Pro Racing 

Mihkel Pajo 

Murakas Racing 

Model 

Toyota Yaris 

Honda Civic 

Lada 2106 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Nissan Micra 

Honda Civic 

Sorted on best lap time

Printed: 12/06/2022 15:35:49 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:35:41 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 10:20 



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(27) Mihkel PAJO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Lap Tm 

48.362 
48.818 
47.308 
48.060 
47.942 
47.602 
49.772 

50.486 
47.572 

47.902 
47.818 
47.892 
49.831 
49.490 
49.254 
48.398 
48.959 
48.779 

50.893 
48.971 
48.216 
47.805 
48.253 
48.551 
47.646 

47.989 
47.742 
47.695 
48.046 

Diff 

+1.594 
+2.050 
+0.540 
+1.292 
+1.174 
+0.834 
+3.004 

+2.914 

+0.330 
+0.246 
+0.320 
+2.259 
+1.918 
+1.682 
+0.826 
+1.387 
+1.207 

+3.247 
+1.325 
+0.570 
+0.159 
+0.607 
+0.905 

+0.343 
+0.096 
+0.049 
+0.400 

Time of Day 

10:39:56.136 
10:40:44.954 
10:41:32.262 
10:42:20.322 
10:43:08.264 
10:43:55.866 
10:44:45.638 

10:36:57.184 
10:37:44.756 
10:38:32.658 
10:39:20.476 
10:40:08.368 
10:40:58.199 
10:41:47.689 
10:42:36.943 
10:43:25.341 
10:44:14.300 
10:45:03.079 

10:36:42.088 
10:37:31.059 
10:38:19.275 
10:39:07.080 
10:39:55.333 
10:40:43.884 
10:41:31.530 
10:42:19.519 
10:43:07.261 
10:43:54.956 
10:44:43.002 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(92) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 

(8) Henri MULD 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

51.906 
50.405 
45.974 
51.410 
45.565 
45.594 
54.639 
46.840 
49.427 
45.394 

52.216 

50.680 
45.540 

49.728 
46.067 
45.929 
46.217 
54.720 
45.551 
47.031 
47.722 
51.166 

47.267 
46.081 
46.472 
45.633 

46.299 
47.813 

48.251 
48.653 
57.709 
47.082 
46.552 

46.815 
47.680 
47.919 
46.768 

Diff 

+6.512 
+5.011 
+0.580 
+6.016 
+0.171 
+0.200 
+9.245 
+1.446 
+4.033 

+6.822 

+5.140 

+4.188 
+0.527 
+0.389 
+0.677 
+9.180 
+0.011 
+1.491 
+2.182 
+5.626 

+1.634 
+0.448 
+0.839 

+0.666 
+2.180 

+1.699 
+2.101 
+11.157 
+0.530 

+0.047 
+0.912 
+1.151 

Time of Day 

10:37:02.633 
10:37:53.038 
10:38:39.012 
10:39:30.422 
10:40:15.987 
10:41:01.581 
10:41:56.220 
10:42:43.060 
10:43:32.487 
10:44:17.881 
10:45:10.097 

10:36:53.231 
10:37:38.771 
10:38:28.499 
10:39:14.566 
10:40:00.495 
10:40:46.712 
10:41:41.432 
10:42:26.983 
10:43:14.014 
10:44:01.736 
10:44:52.902 

10:36:34.631 
10:37:20.712 
10:38:07.184 
10:38:52.817 
10:39:39.116 
10:40:26.929 

10:36:43.073 
10:37:31.726 
10:38:29.435 
10:39:16.517 
10:40:03.069 

10:36:45.407 
10:37:33.087 
10:38:21.006 
10:39:07.774 

Printed: 12/06/2022 15:36:00 
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Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:35:41 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 10:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

82 

41 

89 

8 

27 

92 

32 

47 

Name 

Caspar PÄRN 

Albert PÄRTELSON 

Mattias Aivo KARIK 

Henri MULD 

Mihkel PAJO 

Toivo UUSNA 

Albert Ako KOKK 

Juhan REIMAL 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

7.369 

8.736 

10.063 

11.388 

14.846 

21.023 

35.742 

Gap 

7.369 

1.367 

1.327 

1.325 

3.458 

6.177 

14.719 

Best Tm 

45.179 

46.611 

46.935 

47.104 

47.067 

46.992 

47.971 

49.119 

In Lap 

3 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

3 

Model 

Lada 2106 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

Honda Civic 

Nissan Micra 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda CRX 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.369 

Avg. Speed 

67.359 

Best Lap Tm 

45.179 

Best Speed 

69.085 

Best Lap by 

82 - Caspar PÄRN 

Printed: 12/06/2022 15:36:08 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:26:57 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 12:20 



Lap 

4 
5 

(47) Juhan REIMAL 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

48.227 
47.971 

52.577 
51.800 
49.119 

49.649 
1:02.480 

Diff 

+0.256 

+3.458 
+2.681 

+0.530 
+13.361 

Time of Day 

12:30:21.938 
12:31:09.909 

12:27:51.580 
12:28:43.380 
12:29:32.499 
12:30:22.148 
12:31:24.628 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 
5 

(8) Henri MULD 
1 
2 
3 
4 
5 

(27) Mihkel PAJO 
1 
2 
3 
4 
5 

(92) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 
3 

Lap Tm 

47.065 
45.465 
45.179 

45.946 
47.545 

49.403 
47.109 
47.518 
48.412 
46.611 

50.231 
47.077 
47.949 
47.708 
46.935 

50.904 
47.159 
48.115 
47.104 

47.817 

51.443 
47.689 
47.898 
47.848 
47.067 

53.997 
48.985 
47.575 
46.992 

47.822 

55.595 
50.914 
48.942 

Diff 

+1.886 
+0.286 

+0.767 
+2.366 

+2.792 
+0.498 
+0.907 
+1.801 

+3.296 
+0.142 
+1.014 
+0.773 

+3.800 
+0.055 
+1.011 

+0.713 

+4.376 
+0.622 
+0.831 
+0.781 

+7.005 
+1.993 
+0.583 

+0.830 

+7.624 
+2.943 
+0.971 

Time of Day 

12:27:44.751 
12:28:30.216 
12:29:15.395 
12:30:01.341 
12:30:48.886 

12:27:46.605 
12:28:33.714 
12:29:21.232 
12:30:09.644 
12:30:56.255 

12:27:47.953 
12:28:35.030 
12:29:22.979 
12:30:10.687 
12:30:57.622 

12:27:48.754 
12:28:35.913 
12:29:24.028 
12:30:11.132 
12:30:58.949 

12:27:49.772 
12:28:37.461 
12:29:25.359 
12:30:13.207 
12:31:00.274 

12:27:52.358 
12:28:41.343 
12:29:28.918 
12:30:15.910 
12:31:03.732 

12:27:53.855 
12:28:44.769 
12:29:33.711 

Printed: 12/06/2022 15:36:14 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:26:57 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 12:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

No. 

82 

8 

41 

89 

27 

32 

92 

47 

Name 

Caspar PÄRN 

Henri MULD 

Albert PÄRTELSON 

Mattias Aivo KARIK 

Mihkel PAJO 

Albert Ako KOKK 

Toivo UUSNA 

Juhan REIMAL 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

0.417 

2.071 

3.670 

7.781 

12.355 

12.889 

DNS 

Gap 

0.417 

1.654 

1.599 

4.111 

4.574 

0.534 

5 Laps 

Best Tm 

45.886 

45.815 

46.088 

45.964 

46.856 

47.062 

47.213 

In Lap 

2 

5 

2 

2 

4 

4 

5 

0 

Model 

Lada 2106 

Honda Civic 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

Nissan Micra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda CRX 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

18 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.417 

Avg. Speed 

67.198 

Best Lap Tm 

45.815 

Best Speed 

68.126 

Best Lap by 

8 - Henri MULD 

Printed: 12/06/2022 15:36:23 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:30:44 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 14:00 



Lap 

4 
5 

Lap Tm 

47.361 
47.213 

Diff 

+0.148 
Time of Day 

13:34:01.954 
13:34:49.167 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 

(8) Henri MULD 
1 
2 
3 
4 
5 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 
5 

(27) Mihkel PAJO 
1 
2 
3 
4 
5 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 
3 
4 
5 

(92) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

46.407 
45.886 

46.799 
46.656 
46.491 

46.525 
45.991 
46.762 
47.196 
45.815 

47.000 
46.088 

48.629 
46.162 
46.211 

47.900 
45.964 

49.168 
46.292 
45.972 

50.587 
47.173 
47.471 
46.856 

47.471 

53.019 
48.344 
48.000 
47.062 

47.339 

53.018 
48.114 
47.981 

Diff 

+0.521 

+0.913 
+0.770 
+0.605 

+0.710 
+0.176 
+0.947 
+1.381 

+0.912 

+2.541 
+0.074 
+0.123 

+1.936 

+3.204 
+0.328 
+0.008 

+3.731 
+0.317 
+0.615 

+0.615 

+5.957 
+1.282 
+0.938 

+0.277 

+5.805 
+0.901 
+0.768 

Time of Day 

13:31:30.446 
13:32:16.332 
13:33:03.131 
13:33:49.787 
13:34:36.278 

13:31:30.931 
13:32:16.922 
13:33:03.684 
13:33:50.880 
13:34:36.695 

13:31:31.259 
13:32:17.347 
13:33:05.976 
13:33:52.138 
13:34:38.349 

13:31:32.552 
13:32:18.516 
13:33:07.684 
13:33:53.976 
13:34:39.948 

13:31:35.088 
13:32:22.261 
13:33:09.732 
13:33:56.588 
13:34:44.059 

13:31:37.888 
13:32:26.232 
13:33:14.232 
13:34:01.294 
13:34:48.633 

13:31:38.498 
13:32:26.612 
13:33:14.593 

Printed: 12/06/2022 15:36:32 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:30:44 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

82 

41 

8 

89 

27 

32 

92 

47 

Name 

Caspar PÄRN 

Albert PÄRTELSON 

Henri MULD 

Mattias Aivo KARIK 

Mihkel PAJO 

Albert Ako KOKK 

Toivo UUSNA 

Juhan REIMAL 

Model 

Lada 2106 

Honda Civic 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

Nissan Micra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda CRX 

R1.  

1 

2 

4 

3 

5 

7 

6 

8 

R2.  

1 

3 

2 

4 

5 

6 

7 

18 

Total points 

2 

5 

6 

7 

10 

13 

13 

26 

Printed: 12/06/2022 15:36:42 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

1 + 2 võistlussõidu kokkuvõte 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNF 

DNS 

No. 

41 

8 

89 

32 

27 

92 

82 

47 

Name 

Albert PÄRTELSON 

Henri MULD 

Mattias Aivo KARIK 

Albert Ako KOKK 

Mihkel PAJO 

Toivo UUSNA 

Caspar PÄRN 

Juhan REIMAL 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

2 

Diff 

1.365 

9.566 

10.674 

10.753 

11.223 

DNF 

DNS 

Gap 

1.365 

8.201 

1.108 

0.079 

0.470 

Best Tm 

46.788 

46.552 

47.024 

47.569 

47.412 

47.683 

48.422 

In Lap 

4 

3 

2 

4 

4 

4 

1 

0 

Model 

Honda Civic 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

Honda Civic 

Nissan Micra 

Volkswagen Golf II 

Lada 2106 

Honda CRX 

Points 

20 

17 

16 

14 

13 

12 

11 

10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.365 

Avg. Speed 

63.825 

Best Lap Tm 

46.552 

Best Speed 

67.048 

Best Lap by 

8 - Henri MULD 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:10:21 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 15:30 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(92) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 

Lap Tm 

49.160 
47.988 
47.412 

49.175 
48.124 
48.123 
51.549 
50.513 

54.299 
49.562 
48.304 
47.683 

48.452 
48.123 
47.998 
51.144 
50.011 

48.422 

50.729 

Diff 

+1.748 
+0.576 

+1.763 
+0.712 
+0.711 
+4.137 
+3.101 

+6.616 
+1.879 
+0.621 

+0.769 
+0.440 
+0.315 
+3.461 
+2.328 

+2.307 

Time of Day 

15:12:09.795 
15:12:57.783 
15:13:45.195 
15:14:34.370 
15:15:22.494 
15:16:10.617 
15:17:02.166 
15:17:52.679 

15:11:21.872 
15:12:11.434 
15:12:59.738 
15:13:47.421 
15:14:35.873 
15:15:23.996 
15:16:11.994 
15:17:03.138 
15:17:53.149 

15:11:15.072 
15:12:05.801 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(8) Henri MULD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(27) Mihkel PAJO 
1 

Lap Tm 

48.526 
47.425 
47.115 
46.788 

47.583 
49.144 
49.741 
49.448 
49.448 

50.225 
47.149 
46.552 

47.645 
46.806 
49.499 
50.314 
49.328 
48.950 

50.498 
47.024 

47.281 
47.036 
47.195 
49.584 
53.552 
52.443 
49.732 

53.795 
49.482 
48.423 
47.569 

48.815 
47.930 
47.745 
51.299 
50.055 

53.594 

Diff 

+1.738 
+0.637 
+0.327 

+0.795 
+2.356 
+2.953 
+2.660 
+2.660 

+3.673 
+0.597 

+1.093 
+0.254 
+2.947 
+3.762 
+2.776 
+2.398 

+3.474 

+0.257 
+0.012 
+0.171 
+2.560 
+6.528 
+5.419 
+2.708 

+6.226 
+1.913 
+0.854 

+1.246 
+0.361 
+0.176 
+3.730 
+2.486 

+6.182 

Time of Day 

15:11:15.234 
15:12:02.659 
15:12:49.774 
15:13:36.562 
15:14:24.145 
15:15:13.289 
15:16:03.030 
15:16:52.478 
15:17:41.926 

15:11:17.048 
15:12:04.197 
15:12:50.749 
15:13:38.394 
15:14:25.200 
15:15:14.699 
15:16:05.013 
15:16:54.341 
15:17:43.291 

15:11:17.645 
15:12:04.669 
15:12:51.950 
15:13:38.986 
15:14:26.181 
15:15:15.765 
15:16:09.317 
15:17:01.760 
15:17:51.492 

15:11:21.282 
15:12:10.764 
15:12:59.187 
15:13:46.756 
15:14:35.571 
15:15:23.501 
15:16:11.246 
15:17:02.545 
15:17:52.600 

15:11:20.635 

Printed: 12/06/2022 15:37:00 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:10:21 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 15:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

82 

89 

41 

8 

92 

27 

32 

47 

Name 

Caspar PÄRN 

Mattias Aivo KARIK 

Albert PÄRTELSON 

Henri MULD 

Toivo UUSNA 

Mihkel PAJO 

Albert Ako KOKK 

Juhan REIMAL 

Team 

A1M Motorsport 

Ermo Karik 

Erki Sport 

Green Pro Racing 

Tikkri Motorsport 

Mihkel Pajo 

Murakas Racing 

Thule Motorsport 

Overall BestTm 

45.179 

45.394 

45.540 

45.815 

46.552 

46.856 

47.062 

49.119 

Diff 

0.215 

0.361 

0.636 

1.373 

1.677 

1.883 

3.940 

In Session 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

2. võistlussõit - 5 ringi 

2. võistlussõit - 5 ringi 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Printed: 12/06/2022 15:37:08 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

Päeva parimate ringiaegade paremusjärjestus 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 


